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2 شرط زیدان برای قبول هدایت چلسی
بنــا بر ادعای دیلی میل، زین الدین زیدان برای قبول هدایت تیم فوتبال 

چلسی دو شرط اساسی اعلام کرده است.
بعد از دور شــدن چلســی از کورس تیم‌های صدرنشــین در لیگ برتر، 
انتقادها از مائوریسیو ساری شروع شد و بعد از بازی برابر منچسترسیتی که با 
شکست ۶ بر صفر این تیم همراه بود، به اوج خود رسید. از زین‌الدین زیدان به 
عنوان گزینه جانشین ساری در تیم چلسی یاد شده است. زیدان بعد از اتمام 

کارش در رئال مادرید، هنوز هدایت تیمی را بر عهده نگرفته است.
زیدان برای قبول هدایت تیم چلســی دو شرط اعلام کرده که شرط اول، 
حفظ ادن هازارد ستاره تیم است. گفته می‌شود هازارد از رئال مادرید پیشنهاد 
دارد و در پایان فصل، تیم را ترک می‌کند. او همچنین درخواست کرده ۲۰۰ 
میلیــون پوند بودجه برای او در نظر بگیرند تــا بتواند ترکیب مورد نظرش را 
برای قدرتمندتر کردن چلسی به دست بیاورد. با توجه به اخراج کونته بعد از 
ناکامی در کسب سهمیه لیگ قهرمانان، به نظر می‌رسد رومن آبراموویچ برای 
جذب سرمربی جدید عجله‌ای نخواهد داشت ولی در صورتی که نتایج چلسی 
با ســاری بهتر نشود، باید منتظر اخراج سرمربی سابق ناپولی و حضور زیدان 

در این تیم باشیم.
هزینه ۲۰ میلیارد دلاری قطری‌ها در صنعت ورزش

قطر امیدوار اســت تا سال ۲۰۲۲ که میزبانی جام جهانی را بر عهده‌دارد، 
۲۰ میلیارد دلار در صنعت ورزش خود سرمایه‌گذاری کند.

یوســف محمد مدیرکل مرکز اقتصادی قطــر )QFC( اعلام کرد دوحه به 
دنبال ایجاد مجموعه‌های ورزشی و زیرساخت‌هایی است تا پاسخی به بعضی از 
کشورهای منطقه بدهد که قطر را به حمایت از گروه‌های جهادی متهم کرده 
و باعث شده‌اند تا قطر را به انزوای اقتصادی و سیاسی بکشانند. یوسف محمد 
در حاشیه افتتاح چشم انداز قطر ۲۰۲۲ گفت: جاه طلبی‌ها و رشد زیادی در 
زمینه اهداف ایجاد شده است. باید استراتژی‌هایی ایجاد شود تا میزبانی جام 
جهانی باعث شــود تا سرمایه‌گذاری‌ها در قطر حتی بعد از جام جهانی ۲۰۲۲ 
نیز افزایش داشــته باشد.او تخمین زده است که بازار ورزش در قطر تا ۳ سال 
آینده به ۲۰ میلیارد دلار برسد. او البته از اعلام ارزش فعلی بازار قطر خودداری 
کرد.قطر هم‌چنین می‌خواهد از زیرســاخت‌های آکادمی اسپایر در دوحه نیز 
اســتفاده کند. این آکادمی میزبانی از تیم‌هایی چون بایرن مونیخ و پاری سن 
ژرمن را عهده‌دار بوده است و قطری‌ها می‌خواهند از این امکانات عالی در ادامه 

برای جذب سرمایه و افزایش اعتبار بین‌المللی استفاده کنند.
به گفته او، ایجاد این استراتژی پاسخ روشنی به تنش در خلیج‌فارس است 
جایی که عربســتان و هم پیمانانش، قطــر را به حمایت از گروه‌های تندروی 
اســامی و ارتباط نزدیک به ایران متهم کرده‌اند، ولی قطر با رد ادعای ارتباط 
با گروهای تندرو عنوان کرد، این کشورها به دنبال تغییر رژیم در قطر هستند.

تیم فوتبال پرســپولیس با غلبه بر پدیده در 
مرحله یک چهارم نهایــی جام حذفی در ضربات 

پنالتی راهی مرحله نیمه نهایی شد.
تیم‌های فوتبال پرسپولیس و پدیده از ساعت ۱۷:۱۵ 
دیروز در مرحله یک چهارم نهایی جام حذفی در ورزشگاه 
آزادی بــه مصاف هم رفتند. این بازی در پایان وقت‌های 
قانونی و اضافه با نتیجه تساوی یک- یک به پایان رسید 
تا کار به ضربات پنالتی کشــیده شود.در ضربات پنالتی 
پرسپولیس به برتری رسید. به این ترتیب تیم پرسپولیس 
راهی مرحله نیمه نهایی و حریف سپاهان در این مرحله 
شد. مهدی مهدی خانی )۱۲( برای پدیده و شایان مصلح 
)۲۰( برای پرسپولیس در وقت‌های قانونی گلزنی کردند.

پرســپولیس بازی را با ترکیب علیرضا بیرانوند، سید 
جلال حســینی)کاپیتان( )۸۵- محمد نادری(، شــجاع 
خلیل‌زاده، شــایان مصلح، مهدی شیری، سروش رفیعی 
)۶۱- بشــار رســن(، احمد نوراللهی، کمال کامیابی‌نیا، 
مهدی ترابی )۹۴- امید عالیشاه(، علی علیپور و سیامک 
نعمتی )۷۲- بودیمیــر( آغاز کرد.بازی در دقایق ابتدایی 
نیمه نخســت هیجان و سرعت بیشــتری داشت. پدیده 
در دقیقــه ۳ فرصت خوبی به دســت آورد که بازیکنان 

پرسپولیس توپ را از محوطه جریمه دور کردند.
در دقیقــه ۱۲ حمــات پدیــده به ثمر نشســت و 
محمدمهدی مهدی‌خانی توانســت برای این تیم گلزنی 
کند. مهدی خانی که از ســمت راست زمین پرسپولیس 
از پشــت مدافعان حرکت کرده بود، روی خروج ‌اشــتباه 
بیرانوند، توپ را به ســمت دروازه پرسپولیس زد. شایان 
مصلح مدافع پرســپولیس پیــش از ورود توپ به دروازه 

خودش را به محوطه شــش قدم رســاند ولی ضربه او به 
توپ هم کارســاز نبود و پدیده به گل رسید.پرسپولیس 
بعد از این گل تهاجمی‌تر شــد و در دقیقه ۲۰ روی یک 
ضربه کرنر توانست کار را به تساوی بکشاند. شایان مصلح 
که روی گل پدیده موثر بود، این بار با یک ضربه سر برای 
پرسپولیس گلزنی کرد. بعد از این گل بازی روند آرام‌تری 
را به خود گرفت.‌اشتباهات بازیکنان دو تیم در پاسکاری 
و بازی فشرده باعث شــد تا از جذابیت‌های بازی کاسته 

شود و بازی با همان نتیجه یک- یک در نیمه نخست به 
اتمام برسد.

در نیمه دوم کیفیت بازی بیشتر افت کرد.‌ اشتباهات 
متوالی بازیکنان در میانه زمین و درگیری نفرات دو تیم 
و توقف مسابقه باعث شد تا تماشاگران شاهد بازی سرد 
و کسل‌کننده‌ای باشند.شاید بتوان تنها موقعیت خطرناک 
بازی را به فرصتی خلاصه کرد که مهدی ترابی در دقیقه 
۶۳ برای پرســپولیس به دست آورد. روی‌اشتباه مدافع و 

دروازه بان پدیــده، ترابی در کنار محوطه جریمه حریف 
صاحب توپ شد ولی به خاطر بسته بودن زاویه نتوانست 

دروازه خالی را باز کند.
برانکو ایوانکوویچ در این نیمه ابتدا بشــار رسن را به 
جای ســروش رفیعی و سپس بودیمیر را به جای نعمتی 
وارد زمین کرد تا بتواند با کمک این بازیکنان گره مسابقه 
را باز کند.در دقیقه ۸۴ هم ســیدجلال حسینی مدافع و 
کاپیتان پرسپولیس دچار مصدومیت شد و از زمین بیرون 

رفت تا محمد نادری به جای او به میدان برود.
این مسابقه در وقت‌های قانونی با نتیجه تساوی یک- 
یک به پایان رسید و کار به وقت‌های اضافه کشید. طبق 
قانون، تیم‌ها در مســابقاتی که به وقت اضافه می‌رســد، 
می‌توانند چهار تعویض داشته باشند. برانکو هم در دقیقه 
۹۴ امید عالیشاه را به جای ترابی وارد زمین کرد تا نفس 
تازه‌ای به خــط هجومی تیمش بدهد.تلاش بازیکنان دو 
تیــم در دو وقت ۱۵ دقیقه‌ای اضافه هم ثمری نداشــت 
تــا ضربات پنالتی تعیین‌کننده تیم برنده میدان باشــد. 

پنالتی‌های دو تیم به این ترتیب بود:
*پرسپولیس:بشــار رسن )گل نشد(، احمد نوراللهی 
)گل شد(، بودیمیر )گل شد(، مهدی شیری )گل نشد(، 

علی علیپور )گل شد(
*پدیده:بهنام برزای )گل شــد(، ریگی )گل نشــد(، 

مرادمند )گل نشد(، علی نعمتی )گل نشد(.
با اعلام فتاحی، رئیس‌کمیته مسابقات سازمان لیگ، 
دیدار پرســپولیس در مرحله نیمه نهایــی جام حذفی 
فوتبال مقابل سپاهان پس از پایان هفته سی‌ام مسابقات 

لیگ برتر، یعنی اردیبهشت سال 98 انجام خواهد شد.

پدیده در ضربات پنالتی کم آورد

صعود دشوار پرسپولیس در جام حذفی
سرخپوشان حریف سپاهان در نیمه نهایی شدند

فعالیت آبی‌ها در فضای مجازی ممنوع شد
با دستور مدیرعامل باشگاه استقلال از این پس معاونان، سرپرست و کادر 
فنی این تیــم بدون هماهنگی نمی‌توانند در صفحــات مجازی پیرامون این 

باشگاه فعالیت کنند.
انتشــار پســت‌های نامربوط و موضع‌گیری معاون و سرمربی تیم فوتبال 
اســتقلال در صفحات مجازی طی هفته‌های اخیــر با واکنش مدیرعامل این 
باشگاه روبه‌رو شده و وی به صورت رسمی پیرامون این اتفاقات تصمیم‌گیری 
کرد. امیرحسین فتحی که شب گذشته در جلسه هیئت مدیره باشگاه استقلال 
پیرامون مســائل مختلف با اعضای مدیریتی این باشگاه گفت‌وگو کرده است، 
به اعضای کادر فنی، معاونان و سرپرســت این تیم اعلام کرد که حق انتشار 
پست‌های پیرامون وضعیت باشگاه و تیم در صفحات مجازی را نخواهند داشت 
و تنها می‌توانند در صفحاتشان به مسائل شخصی ‌اشاره کرده و بدون هماهنگی 
باشــگاه نمی‌توانند در مورد تیم استقلال و باشگاه استقلال مطالبی را منتشر 
کنند. این تصمیم مدیرعامل اســتقلال برای جلوگیری از حاشیه‌های مجازی 

اتخاذ شده و وی امروز این موضوع را به همه ارکان باشگاه ابلاغ خواهد کرد.
استیلی: نه به تیم امید بازیکن می‌دهند، نه به بازیکن، بازی!

مدیر تیم ملی می‌گوید بزرگ‌ترین مشکل این تیم بازی نکردن بازیکنانش 
در باشگاه‌های خودشان است.

حمید اســتیلی درباره آخرین وضعیت تیم ملی فوتبال امید گفت: تا به 
حال طبق برنامه‌ای که آقای کرانچار در نظر داشتند پیش رفته‌ایم و با برگزاری 
چند اردو سعی کردیم تیممان را برای حضور پرقدرت برای مسابقات پیش رو 
آماده کنیم. البته به خاطر فشردگی که در بازی‌های لیگ وجود داشت پس از 
جلسه آقای کرانچار با آقای فتاحی تصمیم بر این شد که اردوی یکم تا پنجم 
اســفند ماه را لغو کنیم اما در ادامه از یازدهم اســفند ماه که اردوی نهایی ما 
آغاز می‌شود همه بازیکنان را در اختیار داشته باشیم.شما خواستار حضور همه 
بازیکنان مدنظرتان در تیم فوتبال امید هستید، آیا ضمانت اجرایی وجود دارد 
که باشگاه‌ها با شما همکاری داشته باشند؟ استیلی در این خصوص می‌گوید: 
در حال حاضر دیگر مسئله ملی مطرح است. همه باید نگاه ملی داشته باشند. 
بله. ما ضمانت اجرایی هم داریم. در جلســه‌ای که با مســئولان هیئت ‌رئیسه 
فدراســیون فوتبال و اعضای کمیته انضباطی داشتیم، آنها به ما گفتند که از 
این پس باشــگاه‌ها ملزم هستند که بازیکنان مدنظر شما را در اختیارتان قرار 
دهند. به همین دلیل امیدوار هســتیم که از یازدهم اسفند ماه همه بازیکنان 
مدنظرمان به اردو بیایند، چرا که در اردوی قبلی از ۲۶ بازیکن فقط ۱۰ بازیکن 
در اردو حضور داشتند. وی در پایان گفت: مهم‌ترین مسئله برای ما این است 
که باشــگاه‌ها نه تنها اجازه نمی‌دهند بازیکنان مدنظر ما در اردوی تیم ملی 
حاضر شوند، بلکه آنها را در بازی‌های باشگاهی خودشان بازی نمی‌دهند. وقتی 
یک بازیکن در تیم باشگاهی‌اش بازی نکند، از شرایط مسابقه و بازی هم دور 
می‌شود. ما حداقل امیدوار هستیم که اگر این بازیکنان به تیم ملی امید بیایند، 
آنها در باشگاه خودشان بازی کنند. در حال حاضر از بین نفراتی که در اختیار 

داریم بین ۲۰ تا ۳۰ درصد در باشگاه‌های‌شان بازی می‌کنند.
تعلیق قرارداد کنستانت با تراکتور به خاطر بیماری!

قرارداد کوین کنســتانت بازیکن تیم تراکتور که در نیم فصل به این تیم 
پیوســته بود به دلیل عدم آمادگی و تشــخیص تیم پزشکی باشگاه با توافق 
طرفیــن به حالت تعلیق درآمد. با توجه به شــرایط موجود وی بامداد دیروز 
جهت پیگیری مراحل درمانی تبریز را ترک کرد. ایوب بهتاج مدیرعامل باشگاه 
تراکتورســازی درباره تعلیق قرارداد کوین کنســتانت با باشگاه تراکتورسازی 
اظهار داشت: پزشک تیم‌ ما در چند وقت گذشته به این بازیکن مشکوک شده 
و از او تســت‌های پزشــکی گرفته بود که بعد از آن مشخص شد او به لحاظ 
پزشکی مشکل دارد و بیمار است. وی در مورد نوع بیماری کنستانت و اینکه 
آیا این بازیکن مشــکل جسمانی داشته است یا خیر؟ گفت: خیر مشکل این 
بازیکن جســمانی نبوده و مبتلا به بیماری دیگر بوده که نمی‌خواهم نام آن را 
بگویم! ما این بازیکن را در تبریز نزد چند پزشــک متخصص بردیم اما متوجه 
شدیم که فعلاً‌ نمی‌تواند برای ما کارایی داشته باشد و به همین دلیل قرارداد 
او را تعلیق کردیم. با کنستانت هم شرط گذاشته‌ایم که اگر سلامتی خود را به 
دست بیاورد می‌تواند در ادامه فصل به جمع ما اضافه شود. مدیرعامل باشگاه 
تراکتورسازی در پاسخ به این پرسش که تعلیق قرارداد به چه معناست؟ گفت: 
قرارداد را به حالت تعلیق درآورده‌ و مهلتی برای کنستانت تعیین کرده‌ایم تا در 
صورتی که سلامت خود را به دست بیاورد، به جمع ما اضافه شود، در غیر این 
صورت قرارداد او خودکار فســخ خواهد شد. مهلت تعیین‌شده برای کنستانت 
برای بازگشــت به تراکتورسازی چقدر است؟ بهتاج در واکنش به این پرسش 
گفت: نمی‌خواهم فعلًا این مدت زمــان را اعلام کنم. وی در مورد اینکه »آیا 
پولی از طرف باشگاه تراکتورسازی به کنستانت پرداخت شده است یا خیر؟« 
گفت: خیر، در این مورد هم توافقاتی داشتیم و همان‌طور که گفتم باشگاه ما و 
آقای زنوزی به قرارداد خود پایبند است،‌ اما به شرطی که این بازیکن تا زمان 
تعیین‌شده سلامت خود را به دست بیاورد. تاکنون هیچ پولی از سمت باشگاه 

تراکتورسازی به این بازیکن پرداخت نشده است.

با اعلام کوروش باقری، ثبت‌نام خودش و همچنین 
وزنه‌برداری  فدراسیون  انتخابات  در  رضازاده  حسین 

قطعی است.
در حالی که ثبت‌نام برای انتخابات فدراسیون وزنه‌برداری 
از ۲۳ بهمن ماه آغاز شده و طی ۱۰ روز کاری تا ۶ اسفندماه 
صورت می‌گیرد، فعلا دو نفر نام‌نویســی رسمی انجام داده 
اســت. هنوز خبری از ثبت‌نام چهره‌های مطرح نشده و علی 
مرادی رئیس‌فعلی فدراسیون هم ثبت‌نام خود را به روزهای 

آخر موکول کرده است.
حســین رضازاده که قبلا رســما برای انتخابات اعلام 
حضــور کرده بود، هنوز هم روی تصمیم خود مانده و برخی 
اتفاقات باعث نشده تا او از بازگشت به فدراسیون ناامید باشد.
جالب اینکه دیروز کوروش باقری، ســرمربی سابق تیم 
ملی نیز اعلام کرده برای انتخابات نام‌نویســی می‌کند. او در 

این باره به خبرگزاری تســنیم گفت: »تصمیمم را گرفتم و 
من و حســین رضازاده در انتخابات ثبت‌نام خواهیم کرد. ما 
دوره قبل هم ثبت‌نام کردیم و این چیز عجیبی نیست. این 
کاری است که از دست‌مان برمی‌آید. به نظر من این کار در 
این مقطع یکی از واجبات است. نیت من و رضازاده هم یکی 

است و هر دو به وزنه‌برداری فکر می‌کنیم.«
کوروش باقری و حسین رضازاده که ارتباط نزدیکی با هم 
دارند و سال‌ها در فدراسیون هم به عنوان رئیس ‌و سرمربی 
با یکدیگر همکاری می‌کردند، حالا احتمالا برنامه‌هایی برای 

بازگشت به وزنه‌برداری خواهند داشت.
البته علی مرادی، رئیس‌فدراســیون وزنه برداری هم با 
توجه به ارتباط خوبی که با اکثر روسای هیئت‌های استانی 
دارد، از شــانس بالایی برای انتخاب مجدد برخوردار خواهد 

بود.

خبری که سرمربی اسبق تیم ملی اعلام کرد

حسین رضازاده برای انتخابات وزنه برداری وارد گود می‌شود

سرویس ورزشی-
یکی، دو روز قبل در خبرها آمده بود که با حکم افشین داوری سرپرست 
فدراسیون والیبال، امیر خوشخبر برای مدت دو سال مجددا به عنوان سرپرست 
تیم ملی والیبال انتخاب شــد. این حکم در شرایطی برای خوشخبر زده شده 

که او در روزهای پایانی ریاست ضیایی بر والیبال از سمتش برکنار شده بود.
در اینکــه برخی از بازیکنــان تیم ملی والیبال علاقه مند به خوشــخبر 
هستند تردیدی نیست؛ خوشــخبر که رشته تخصصی‌اش بسکتبال است به 
شکل عجیبی برکنار شد و برگشت اما عجیب‌تر از همه آن بود که هیچ وقت 

دلیل این رفت و آمدها بررسی نشد!
پنجم آبان ماه درســت چند روز پس از برکناری خوشخبر، ضیایی رئیس 
‌وقت فدراســیون والیبال در گفت‌و‌گو با یکی از سایت‌های خبری ابعاد تازه‌ای 
از این برکناری را آشــکار ساخت. او گفت: من اگر برخی مسائل را پیگیری و 
کنکاش نمی‌کردم و برای تغییر نقاط مســموم اقــدام نمی‌کردم، همه قربان 
صدقــه من می‌رفتند؛ اما من همچنان برای خدمت به والیبال مقابل این افراد 
خواهم ایستاد. برخی که به بعضی افراد القاب عجیب مثل بزرگمرد می‌دهند، 
به آنان می‌گویم وای بــر روزی که پرده‌ها بر افتد، اما فعلا برای حفظ آبروی 

افراد سکوت می‌کنم. البته این سکوت حدی خواهد داشت.
ضیایــی در ایــن مصاحبه همچنین به روابط حســنه ســعید معروف و 
خوشخبر ‌اشاره کرد و عنوان داشت: حدود دوماه پیش سعید معروف به همراه 
خوش خبر به دفتر شخصی من آمد و گفت خوش خبر همه چیز من است)!( 
ضیایــی این حرف‌هــا را زد و از ورزش رفت اما از آن روز تا حالا یک نفر 
در دستگاه عریض و طویل ورزش - که اتفاقا یکی از معاونان آن هم یک دهه 
رئیس ‌فدراســیون والیبال بود- رد حرفهای ضیایی را نگرفت تا مشخص شود 

که او درست می‌گفت یا‌ اشتباه!
وقتی اهل ورزش ســکوت وزارتخانــه را در قبال این اتفاق می‌بیند دیگر 
تردیدی نمی‌کند که در بازگشــت خوشــخبر یک جریان که از آن به عنوان 
»جریان تصمیم گیرنده والیبال« نام برده می‌شود، نقش پررنگی داشته است. 
همان جریانی که به ظاهر چند ماه اســت از والیبال دل کنده ولی هنوز تمام 

هوش و حواسش به این رشته ورزشی است!
دومین نکته در باب این ماجرا آن است که چرا و چگونه افشین داوری که 
از نظر قانونی تنها شــش ماه می‌تواند سکان هدایت والیبال را برعهده داشته 
باشــد، برای سرپرستی خوشخبر حکم دوســاله می‌زند، مگر می‌شود افشین 
داوری این حکم را بدون مشــورت یا بهتر بگوئیم اجــازه مقامات مافوق زده 

باشد؟!
نکته ســوم و آخر آنکه ســه ماه قبل و پس از برکناری خوشخبر، سعید 
معروف کاپیتان تیم ملی بدترین الفاظ را علیه ضیایی رئیس‌وقت فدراســیون 
والیبال به کار برد. در آن زمان ضیایی مدعی شد معروف را به کمیته انضباطی 
می‌کشاند و حتی در مراجع قضایی از او شکایت می‌کند ولی این کار را نکرد. 
حالا که ضیایی رفته نه در فدراسیون والیبال و نه در وزارت ورزش بازهم 
یک نفر نتوانســته دلیل صحبت‌های معروف را جویا شود و از او بپرسد به چه 

دلیل آن صحبت‌ها را علیه رئیس‌فدراسیون والیبال انجام دادی؟ 
وقتی چنین جراتی نزد مدیران ورزش نیست باید نگران بازیکن سالاری 
در ورزش به ویژه والیبال شد، والیبالی که یکی از رشته‌های موفق ورزش ایران 
در دو دهه اخیر بوده و حیف اســت با اتفاقاتی از این دســت از مدار پیشرفت 

خارج شود.

رفت و آمد مشکوک 
و نگرانی از آینده والیبال!

نکته  ورزشی

صفحه ۹
سه‌شنبه ۳۰ بهمن ۱۳۹۷

۱۳ جمادی‌الثانی ۱۴۴۰ - شماره ۲۲۱۲۸

برنامه هفته بیست و چهارم لیگ دسته اول 
هسشنبه 30 بهمن 1397

*سرخپوشان پاکدشت.............................................مس رفسنجان)ساعت14:15(
*گل گهرسیرجان...........................................................ملوان انزلی)ساعت14:15(
*بادران تهران...............................................................خونه به خونه)ساعت14:15(
*آلومینیوم اراک................................................................نود ارومیه)ساعت14:15(
*مس کرمان...............................................................قشقایی شیراز)ساعت14:15(
*گل ریحان البرز......................................شاهین شهرداری بوشهر)ساعت14:15(
*شهرداری ماهشهر......................................کارون اروند خرمشهر)ساعت14:15(

برنامه بازی‌های اول پلی‌آف لیگ‌برتر والیبال 
چهارشنبه یکم اسفندماه ۱۳۹۷، ساعت ۱۶

* شهرداری ورامین............ شهرداری گنبد )سالن شهید گل عباسی ورامین(
* پیکان تهران.................................................. سایپا تهران )خانه والیبال تهران(
* خاتم اردکان.............................. کاله مازندران )سالن آیت‌الله خاتمی اردکان(
* فولاد سیرجان ایرانیان...................... پیام خراسان )سالن گل گهر سیرجان(

گواهــی می‌شــود کارت بازرگانــی به شــماره 
بازرگانــی فن‌آفرینان  10860869279 بــه نام 
ســاخت به مدیرعاملی محمــد امین‌فر صادره از 
اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشــاورزی اهواز 

مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

آگهی فقدان شناسنامه مالکیت گریدر
سازمان همیاری شــهرداریهای اســتان همدان مالک گریدر کوماتسو GD661AL مدل 
1370 به رنگ زرد و به شــماره موتور 111923 و شــماره شاســی 10225 به دلیل فقدان 
شناســنامه مالکیت گریدر مذکور درصدد ارائه تقاضای صدور رونوشــت المثنی شناســنامه 
مالکیت گریدر یاد شده می‌باشــد. لذا چنانچه اشخاص حقیقی یا حقوقی در خصوص گریدر 
مورد نظر ادعایی داشــته باشــند ظرف مدت 10 روز مهلت دارند تا مراتب ادعای خود را به 
دفتر ســازمان همیاری شهرداریها واقع در همدان بلوار بعثت ارائه نمایند در غیر این صورت 

طبق ضوابط اقدام خواهد شد.

آگهی دعوت به مجمع عمومی فوق‌العاده 
شرکت سردخانه ثابت ساز )سهامی خاص( 

به شماره ثبت 176 و شناسه ملی 10860950589
بدینوســیله از کلیه سهامداران شــرکت و یا نمایندگان قانونی آنها دعوت می‌گردد تا در جلسه 
مجمع عمومی فوق‌العاده شرکت که در ســاعت 12 صبح روز یکشنبه مورخ 1397/12/12 در 

محل شرکت تشکیل می‌گردد حضور بهم رسانند.
دستور جلسه مجمع عمومی فوق‌العاده: 

1- تغییر محل شرکت
هیئت مدیره شرکت سردخانه ثابت ساز

آگهی تغییرات انجمن خیریه حمایت 
از بیماران سرطانی استان آذربایجان غربی 

به شماره ثبت 29 و شناسه ملی 10220002966
بــه اســتناد صورتجلســه هیئــت مدیــره مــورخ 1397/5/4 و مجوز شــماره

 1114/1/516/4/2-97/8/24 پلیس اطلاعات و امنیت عمومی ف.ا.ا.آذربایجان غربی 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد: 1- آقایان جواد خشابی بشماره ملی 1551736764 بسمت 
رئیس هیئت مدیره و علاءالدین مهری بشــماره ملی 2753890390 بســمت نایب 
رئیس هیئت مدیره و اســد حبیبی جوان‌بخت‌یار بشماره ملی 2750742341 بسمت 
خزانه‌دار و آقای سیروس صادقی بشماره ملی 2753447225 بعنوان مدیرعامل بمدت 
دو ســال می‌باشــد. 2- امضاء کلیه اســناد و اوراق بهادار و تعهدآور انجمن با امضاء 
مشترک آقای دکتر جواد خشابی و یا آقای دکتر علاءالدین مهری همراه امضاء آقای 

حاج اسد حبیبی‌ جوان‌بخت‌یار به همراه مهر انجمن معتبر خواهد بود.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان آذربایجان غربی

اداره ثبت شرکت‌ها 
و موسسات غیرتجاری ارومیه  شناسه آگهی: )383072(

آگهی تغییرات شرکت تعاونی مسکن 
کارکنان ادارات کل تعاون و امور روستاها 

و امور اقتصادی و دارایی و ثبت اسناد و املاک 
استان آذربایجان غربی به شماره ثبت 231 

و شناسه ملی 10220014413 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان آذربایجان غربی 
اداره ثبت شرکت‌ها 
و مؤسسات غیرتجاری ارومیه  شناسه آگهی: 382828

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی فوق‌العاده مورخ 1397/10/28 و نامه 
شــماره 11881-97/11/21 اداره تعاون کار و رفاه اجتماعی شهرستان ارومیه 
و مصوبه شــماره 1644/80-97/5/30 هیئت مقررات زدایی و تسهیل صدور 
مجوزهای کســب و کار تصمیمات ذیل اتخاذ شد: 1- مدت فعالیت شرکت به 
مدت یک دوره 5 ســاله تمدید گردید و ماده 6 اساسنامه بشرح مذکور تغییر و 

اصلاح گردید.

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی به‌طورفوق‌العاده 
شرکت سردخانه ثابت ساز )سهامی خاص( 

به شماره ثبت 176 و شناسه ملی 10860950589
بدینوســیله از کلیه ســهامداران شــرکت و یا نمایندگان قانونی آنها دعوت می‌گردد تا در جلســه مجمع عمومی عادی به‌طور 
فوق‌العاده شرکت که در ساعت 10 صبح روز یکشنبه مورخ 1397/12/12 در محل شرکت تشکیل می‌گردد حضور بهم رسانند.

دستور جلسه مجمع عمومی عادی به‌طور فوق‌العاده: 
1-انتخاب اعضاء هیئت مدیره 2- انتخاب بازرســین 3- انصراف از ثبت صورتجلســات بلاتکلیف و دارای 

اشکال در پرونده
نائب رئیس هیئت مدیره شرکت سردخانه ثابت ساز

آگهی تغییرات شرکت انجمن خیریه حمایت 
از بیماران سرطانی استان آذربایجان غربی 

به شماره ثبت 29 و شناسه‌ملی 10220002966
به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی مورخ 1397/4/28 و مجوز شــماره 1114/1/516/4/2- 
97/8/24 پلیس اطلاعات و امنیت عمومی ف.ا.ا. آذربایجان غربی تصمیمات ذیل اتخاذ شد: 1- ترازنامه 
مالی ســال 96 تصویب شــد. 2- جواد خشــابی به شــماره ملی 1551736764 و علاء‌الدین مهری به 
شــماره ملی 2753890390 و سعید صمدزاده به شــماره ملی 2851162837 و فرخ قوام به شماره ملی 
2753396280 و مهندس حســنعلی فرزین به شماره ملی 0044181541 و حاج اسد حبیبی جوانبختیار 
به شــماره ملی 2750742341 و مهندس عزیز متاعی به شــماره ملی 2750483344 به سمت اعضاء 
اصلــی هیئت مدیــره و ثریا احمدی به شــماره ملــی 2840219867 و آقای حمید صداقت پیشــه به 
شــماره ملی 2753406154 به ســمت اعضاء علی‌البدل هیئت مدیره برای 2 سال انتخاب گردیدند. 3- 
مؤسســه حسابرســی آرمان اندیش آگاه به عنوان بازرس اصلی و آقای کریم حاجی‌سالم به شماره ملی 

2754010076 به عنوان بازرس علی‌البدل انجمن به مدت یک سال انتخاب شدند.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان آذربایجان غربی
 اداره ثبت شرکت‌ها 
و موسسات غیرتجاری ارومیه شناسه آگهی: )383071(    

آگهی تغییرات شرکت تعاونی مسکن کارکنان ادارات 
کل تعاون و امور روستاها و امور اقتصادی و دارایی 

و ثبت اسناد و املاک استان آذربایجان غربی 
به شماره ثبت 231 و شناسه ملی 10220014413 

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق‌العاده مورخ 1397/10/28 و نامه شماره 
11881- 97/11/21 اداره تعــاون کار و رفاه اجتماعی شهرســتان ارومیه و مصوبه شــماره 
1644/80- 97/5/30 هیئت مقررات‌زدایی و تسهیل صدور مجوزهای کسب و کار تصمیمات 
ذیل اتخاذ شد: 1- ترازنامه و سایر صورت‌های مالی سال 1394 و 1395 و 1396 به تصویب 
رســید. 2- جواد غفار کد ملی 2850258369- قاسم قاسمی کد ملی 2754175423- حمید 
روایی کد ملی 2753537003- به ســمت اعضای اصلی هیئت مدیره و معصوم فخر کد ملی 
2750492505 - کمــال آذرنیا کد ملی 275597926753 به ســمت اعضاء علی‌البدل هیئت 
مدیره تعاونی برای مدت ســه سال انتخاب شدند 3- حسن بامید حق کد ملی 3731848971 
به ســمت بازرس اصلی و محمدرضا وظیفه‌خواهی کد ملی 2753463255 به ســمت بازرس 

علی‌البدل تعاونی برای مدت یک سال مالی انتخاب شدند.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان آذربایجان غربی 
اداره ثبت شرکت‌ها 
و موسسات غیرتجاری ارومیه شناسه آگهی: )382827(

بنــا به تجویز ماده 174 قانون آیین دادرســی دادگاههای عمومــی و انقلاب در امور کیفری 
مصوب 1392 به خانم اعظم گلپایگانی فرزند ولی که مجهول‌المکان می‌باشــد ابلاغ می‌شود 
بعنوان متهم به اتهام مشــارکت در کلاهبرداری ظرف یک ماه از تاریخ نشر آگهی در پرونده 
کلاسه 970230 ب1 شعبه اول بازپرسی دادسرای بروجن حاضر شوید عدم حضور جلب است 
این آگهی یک نوبت در روزنامه سراسری منتشر می‌شود ضمناً به استناد ماده 190 قانون آیین 

دادرسی در امور کیفری می‌توانید وکیل به همراه خود داشته باشید.
بازپرس شعبه اول دادسرای عمومی و انقلاب شهرستان بروجن- رحمانی

آگهی احضار متهم

رقابت‌های بین‌المللی کشــتی آزاد جام دان‌کولوف بلغارستان با حضور کشتی‌گیران مطرح جهان برگزار 
می‌شود.

در این مسابقات که جزو سیستم رنکینگ اتحادیه جهانی کشتی نیز محسوب می‌شود چهره‌های شاخص روس‌ها در 
کشتی آزاد حضور نخواهند داشت اما آمریکایی‌ها با چهره‌های مطرح خود همچون جردن باروز و کایل اسنایدر قهرمانان 
جهان و المپیک در اوزان ۷۴ و ۹۷ کیلوگرم، و ترک‌ها نیز با اکثر کشتی گیران مطرح خود از جمله طاها آکگول قهرمان 

سنگین وزن جهان و المپیک در این مسابقات حضور خواهند داشت.
همچنیــن نفرات مطرح دیگری همچــون فرانک چامیزو قهرمان جهان و دارنده برنز المپیــک از ایتالیا در وزن ۷۴ 
کیلوگرم، گنو پتریاشویلی قهرمان جهان و دارنده مدال برنز المپیک در وزن ۱۲۵ کیلوگرم از گرجستان به همراه کشتی 
گیرانی از کشورهای ژاپن، کره جنوبی، چین، قزاقستان، فنلاند، سوئد، اوکراین، مصر، هند، ازبکستان و نمایندگانی از کشور 
میزبان در این رقابت‌ها به میدان می‌روند. رضا یزدانی دارنده دو مدال طلای جهان نیز پس از ۲ سال دوری از میادین قرار 
است برای ایران در این رقابت‌ها کشتی بگیرد که مبارزه احتمالی او با اسنایدر آمریکایی برای بسیاری از طرفداران کشتی 
جذاب خواهد بود. اســنایدر بارها از علاقه خود برای مبارزه با یزدانی گفته بود. حســن رحیمی )۶۱ کیلوگرم(، مصطفی 
حسین خانی )۷۴ کیلوگرم(، حسن یزدانی )۸۶ کیلوگرم(، رضا یزدانی )۹۷ کیلوگرم( و پرویز هادی )۱۲۵ کیلوگرم( پنج 
چهره شاخص ایران در تورنمنت بلغارستان هستند. این مسابقات روزهای ۹ تا ۱۲ اسفندماه در شهر روسیه برگزار می‌شود.

احتمال رویارویی رضا یزدانی و کایل اسنایدر در جام دان کولوف
سرپرست ســازمان لیگ والیبال اعلام کرد تاریخ 
برگزاری مرحله اول پلــی آف لیگ برتر والیبال طبق 
اعلام قبلی ســایت فدراسیون در تاریخ یکم، پنجم و 

هشتم اسفندماه برگزار خواهد شد.
منوچهر پورحســن سرپرست سازمان لیگ والیبال ایران 
دربــاره زمان برگزاری مرحله اول پلــی آف لیگ برتر گفت: 
بر اساس هماهنگی صورت گرفته مقرر شد تا زمان برگزاری 
مرحلــه اول پلــی آف لیگ برتــر طبق اعلام قبلی ســایت 
فدراسیون والیبال در تاریخ یکم و پنجم اسفندماه برگزار شود 

و در صورتیکه نیاز به برگزاری بازی سوم بود، این دیدار روز هشتم اسفند ماه برگزار می‌شود.
او در ادامه صحبت‌های خود خاطر نشــان کرد: در جلســه هماهنگی فدراســیون والیبال به همراه مدیران عامل و 
ســرمربیان تیم‌های حاضر در لیگ برتر این اختیار به ســازمان لیگ داده شــد تا برای انجام منظم رقابت‌ها برنامه‌ریزی 
مسابقات در این مرحله توسط فدراسیون انجام شود. پس از بررسی صورت گرفته و جلسه با سرپرست فدراسیون والیبال 

مقرر شد تا طبق اعلام قبلی سایت فدراسیون والیبال مسابقات در مرحله اول پلی آف طبق روال گذشته انجام شود.

پلی آف والیبال به حالت اولیه بازگشت

رئیس ‌فدراســیون دوومیدانی گفت: به دلیل لغو اجلاس آسیای میانه برای برگزاری مسابقات هم هزینه 
نکردیم.

در حالی که قرار بود نخســتین دوره مسابقات آسیای میانه با حضور تمامی کشورهای آسیای میانه در تهران برگزار 
شود، اکنون برگزاری این رویداد لغو شده است. این مسابقات قرار بود دوم و سوم اسفندماه برگزار شود.

مجید کیهانی، رئیس ‌فدراسیون دوومیدانی در مورد لغو این مسابقات، اظهار کرد: هدف ما از برگزاری مسابقات آسیای 
میانه برگزاری اجلاس و انتخابات آسیای میانه بود. در حالی که همه کشورها ابتدا برای مسابقات و جلسه اعلام آمادگی 
کردند اما در نهایت کشورها یکی یکی ایمیل و نامه زدند که تیم و رئیس‌شأن نمی‌آیند. کیهانی در ادامه، گفت: بعد از اینکه 
اکثر کشــورها همچون ازبکستان، تاجیکستان و قرقیزستان انصراف دادند با دهلان احمد رایزنی کردیم که اگر می‌توانند 
کشــورها را برای حضور مجاب کنند و ما هم ســر حرفمان برای برگزاری هستیم اما اگر مجاب نشوند برای برگزاری تنها 
مســابقه، هزینه نمی‌کنیم. دهلان هم با ما موافق بود. وی در ادامه گفت: ماحصل صحبت‌های ما به دلیل عدم اســتقبال 
کشورها و ابهام در جلسه آسیای میانه، این بود که مسابقات را کنسل کردیم. اکنون قرار است این اجلاس در هنگ کنگ 
برگزار شود. کیهانی گفت: ما دنبال اهداف خودمان هستیم و اگر به آن نرسیم میزبانی نمی‌کنیم. هدف اصلی ما تشکیل 

آسیای میانه بود ولی سایر کشورها می‌خواستند در اینجا صحبت کنند اما انتخابات در دوحه برگزار شود.

چرا مسابقات دوومیدانی آسیای میانه لغو شد؟
اساســنامه کمیته ملی المپیک روز گذشته برای 

IOC ارسال شد.

اساســنامه کمیته ملی المپیک پس از تصویب توســط 
مجمع، برای ترجمه رفته بود که دبیرکل کمیته ملی المپیک 
از ارسال این اساسنامه به کمیته بین‌المللی المپیک خبر داد.
این اساســنامه روز گذشته به IOC ارسال شد. مهم‌ترین 
مواردی که در این اساسنامه وجود دارد بحث انتخاب خزانه‌دار 
و دبیرکل اســت که به پیشنهاد رئیس‌و تأیید هیئت اجرایی 
و با حق رأی باشد.بحث دیگر عضویت یک رئیس‌فدراسیون 

المپیکی دیگر در هیئت اجرایی و تعیین تکلیف رؤسای فدراسیون‌های عضو هیئت اجرایی است که به هر دلیلی در دوره 
چهارساله خود کنار می‌روند.

کمیته ملی المپیک پیش از این صورت‌جلسه مجمع را هم برای IOC ارسال کرده بود که البته هنوز کمیته بین‌المللی 
المپیک در این مورد اظهار نظری نکرده است.

اساسنامه کمیته ملی المپیک به IOC ارسال شد

یکی از نامزدهای احتمالی ریاست فدراسیون کشتی 
این روزها برای رأی جمع کردن به شدت درگیر ایرانگردی 

است.
وزارت ورزش هنــوز زمــان ثبت‌نــام از کاندیداهای احراز 
ریاست فدراسیون کشــتی را اعلام نکرده ‌اما رقابت انتخاباتی از 

مدت‌ها قبل آغاز شــده و گزینه‌هایی از آنها به عنوان نامزدهای 
احتمالی انتخابات فدراسیون یاد می‌شود فعالیت خود را برای رأی 
جمع کردن آغاز کرده‌اند. در همین راســتا یکی از کاندیداهایی 
کــه هم‌اکنــون در وزارت ورزش مســئولیت دارد، تحت عنوان 
فعالیت‌های سازمانی خود سفرهای زیادی به استان‌های مختلف 

دارد و در این میان علاوه‌بر دیدار با مدیران کل ورزش استان‌ها، 
دیدارهایی نیز با روسای هیئت‌ها دارد. نامزد احتمالی انتخابات 
کشــتی دیروز در اراک و همچنین خرم‌آباد دیدارهایی داشته و 
در دســتور کار دارد. با توجه به مسئولیتی که این فرد در وزارت 
ورزش دارد، به نظر می‌رسد کار به مراتب‌ راحت‌تری برای دیدار 

با اعضای مجمع و رأی جمع کردن دارد که این از اصول اخلاقی 
انتخاباتی به دور است. به همین دلیل انتظار می‌رود هر چه زودتر 
وزارت ورزش انتخابات فدراسیون کشتی را تعیین تکلیف کند تا 
افرادی که قصد حضور در انتخابات را دارند از پســت‌های خود 
استعفا کرده و در شرایطی مساوی برای کسب رأی تلاش کنند.

ایرانگردی آقای مسئول برای رأی جمع کردن در انتخابات فدراسیون کشتی

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1397/4/25 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: 1- هیئت مدیره 
کلیه اختیارات خود مندرج در ماده 40- اساسنامه و بندهای ذیل آن از جمله اقامه هر گونه دعوی 
و دفاع از هر گونه دعوی یا تســلیم به دعوی یا انصراف از آن اعم از حقوقی و کیفری با داشتن 
تمام اختیارات مراجعه به امر دادرسی از حق پژوهش فرجام مصالحه، تعیین وکیل سازش ادعای 
جعل نســبت به سند طرف و استرداد سند تعیین داور با یا بدون اختیار صلح و بطور کلی استفاده 
از کلیه حقوق و اجرای کلیه تکالیف ناشیه از قانون داوری تعیین وکیل برای دادرسی و غیره با یا 
بدون حق و توکیل و وکیل در توکیل ولو کراراً تعیین مصدق و کارشناس، اقرار خواه در ماهیت 
دعوی واخواه به امری که کاملًا قاطع دعوی باشــد دعوی خسارت استرداد دعوی جلب شخص 
ثالث و دفاع از دعوای ثالث اقدام به دعوی متقابل و دفاع از آن تأمین مدعی به تقاضای توقیف 
اشــخاص و اموال از دادگاههای اعطای مهلت برای پرداخت مطالبات شرکت درخواست صدور 
برگ اجرائی و تعقیب اجرائی و اخذ محکوم چه در دادگاه و چه در ادارات و دوایر ثبت اسناد را به 

آقای امیرمحمد جلیلی پور علیشاه عضو هیئت مدیره و مدیرعامل تفویض نمود.

آگهی تغییرات شرکت چی چست گلوکز 
سهامی خاص به شماره ثبت 2207 

و شناسه ملی 10220054274

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان آذربایجان غربی
اداره ثبت شرکت‌ها 
و مؤسسات غیرتجاری ارومیه  شناسه آگهی: 382784

به یاد سردار شهید »علی قنبری«
برادران جبهه‌ها را گرم نگه دارید

سردار شهید »حاج علی قنبری« در سال 1334 
در شــهر »ریز« که در آن دوران روستایی کوچک در 
جنوب شرق استان بوشــهر بود به دنیا آمد. او پس از 
مدتی خدمت در جبهه‌هــای نبرد حق علیه باطل به 
عضویت ســپاه پاسداران انقلاب اســامی درآمد و از 
تاریخ یکم مهر ســال1360عضو رســمی سپاه شد و 
در ناوتیپ 13 امیرالمومنیــن‌)ع( فرماندهی گروهان 

عملیاتی را به عهده گرفت. وی در شب 21 بهمن ماه 1364 در یکی از عملیات‌های 
پیشواز عملیات پیروزمندانه »والفجر8«  در منطقه اروندرود ، بر اثر جراحت ناشی 
از ترکش خمپاره مزدوران بعثی به درجه رفیع شهادت رسید. فرازی از وصیت‌نامه 
شهید: این چندمین وصیت‌نامه اســت که می‌نویسم. این بار احساس می‌کنم که 
این وصیت‌نامه ماندنی اســت و زیاد عمر نخواهم کرد احســاس عجیبی وجودم را 
احاطه کرده همه چیز از همه ســو تغییر کرده است. الهی راضیم به رضای تو که 
خیر خواه صالحین و مومنینی مرا شرم می‌آید که رهبرم، سرور آزادگان و شهدا ، 
امام حسین‌)ع( با آن همه مظلومیت و با آن همه مصائب سخت جان دهد و من که 
غلام اویم در هوای سرد و غرق در آمال و آرزوها در بستر مرگ جان دهم. عدالت، 

حساب، کتاب و پرسش و بازخواست هست، برادران جبهه‌ها را گرم نگه دارید.

حدیث دشت عشق

امتیازتفاضل گلگل‌خوردهگل‌زدهباختتساویبردبازیتیم
120118137181941. گل گهرسیرجان

220106436181836. سرخپوشان پاکدشت
32110652012836. گل ریحان البرز

42198423131035. شاهین شهرداری بوشهر
5218941918133. آلومینیوم اراک

6218852215732. مس کرمان
228-7208482022. قشقایی شیراز

8216871212026. فجر سپاسی
9206772423125. بادران تهران

1522-10215791530. نود ارومیه
* 11206951916321. ملوان انزلی

1021-12205691727. شهرداری تبریز
520-132055102429. مس رفسنجان
1018-142046101424. خونه به خونه

1218-152046101325. کارون اروند خرمشهر
1216-162037101224. شهرداری ماهشهر

جدول رده‌بندی لیگ دسته اول فوتبال- جام آزادگان

* محاسبه امتیازات تیم ملوان با احتساب 6 امتیاز منفی صورت گرفته است.


